

# ÅRSREDOVISNING

för

BoneTrigger AB

Org.nr. 559127-9269

Räkenskapsåret

2023-01-01 — 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning:

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10

## BoneTrigger AB

Org.nr 559127-9269

Styrelsen och verkställande direktören för BoneTrigger AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

OsteoStrong är en global rörelse i form av ett franchiseföretag. BoneTrigger AB (Bolaget) äger masterlicensen till OsteoStrong-konceptet i Sverige vilket även ger rättighet att förmedla franchiselicenser till externa parter som vill öppna OsteoStrong-center.

OsteoStrong är en unik plats där du kan förbättra din hälsa genom att fokusera på det vi alla har gemensamt: Skelettet.

Bolagets vision är att eliminera benskörhet som folksjukdom och att OsteoStrong blir Sveriges ledande varumärke inom osteoporos och fysisk hälsa.

Vi gör detta genom att öka skelettets densitet, förbättra balansen, stärka musklerna och hållningen genom endast 40 sekunders ansträngning i veckan.

Vi använder patentskyddad utrustning som ger en unik typ av belastning av skelettet, vilket i sin tur ger synbara resultat och en vetenskapligt bevisad ökning av bendensiteten.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskades med mer än 30% under 2023.

Orsaken till denna minskning var att BoneTrigger AB inte genomförde några stora leasingaffärer med Nordic Finance under 2023, medan sådana affärer hade bidragit till majoriteten av omsättningen under 2022.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 800 900	4 005 573	1 218 000	2 438 000	5 600 000
Resultat efter finansiella poster	-772 615	1 344 459	-1 495 000	-2 461 000	-1 957 000
Soliditet (%)	14,33	12,34	1,10	1,60	1,70

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	103 200	15 683	1 344 459	1 463 342
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma	0	1 344 459	-1 344 459	0
Årets resultat	0	0	27 385	27 385
Belopp vid årets utgång	103 200	1 360 142	27 385	1 490 727

## BoneTrigger AB

Org.nr 559127-9269

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 360 142
Årets resultat	27 385
Summa	1 387 527

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 387 527
Summa	1 387 527

## BoneTrigger AB

Org.nr 559127-9269

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 800 900	4 005 573
Övriga rörelseintäkter		0	8 211
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 800 900</b>	<b>4 013 784</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 118	-206 498
Övriga externa kostnader		-1 783 499	-1 675 677
Personalkostnader	2	0	-620
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-649 143	-625 271
Övriga rörelsekostnader		-16 806	-22 986
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 458 566</b>	<b>-2 531 052</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-657 666</b>	<b>1 482 732</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114 956	-138 272
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-114 949</b>	<b>-138 272</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-772 615</b>	<b>1 344 459</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		800 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>800 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 385</b>	<b>1 344 459</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>27 385</b>	<b>1 344 459</b>

## BoneTrigger AB

Org.nr 559127-9269

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>	3		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	7 037 406	7 577 935
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>7 037 406</b>	<b>7 577 935</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	787 780	883 268
Inventarier, verktyg och installationer	5	14 397	19 333
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	10 921	19 111
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>813 098</b>	<b>921 712</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		1 973 706	1 973 706
Andra långfristiga fordringar		0	441 699
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 973 706</b>	<b>2 415 405</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 824 210</b>	<b>10 915 052</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		374 400	
Ovriga fordringar		25 537	8 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 761	251 811
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>573 698</b>	<b>259 886</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 159	685 446
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 159</b>	<b>685 446</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>580 857</b>	<b>945 331</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>10 405 067</b>	<b>11 860 383</b>

## BoneTrigger AB

Org.nr 559127-9269

## Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		103 200	103 200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>103 200</b>	<b>103 200</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 360 142	15 683
Årets resultat		27 385	1 344 459
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 387 527</b>	<b>1 360 142</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 490 727</b>	<b>1 463 342</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	277 042	879 803
Övriga långfristiga skulder	8	5 275 200	5 275 200
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 552 242</b>	<b>6 155 003</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	526 596	563 386
Leverantörsskulder		89 875	129 269
Skulder till koncernföretag		2 189 961	2 722 418
Skatteskulder		514 597	569 695
Övriga skulder		6 069	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	257 270
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 362 098</b>	<b>4 242 038</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>10 405 067</b>	<b>11 860 383</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Licenser	20
Ombyggnad på annans fastighet	3
Inventarier	5
Hyresrätter och liknande rättigheter	3

#### Kommentar

Licensens nyttjandeperiod utgörs av dess giltighetstid. Nyttjandeperioden gällande ombyggnader på annans fastighet utgörs av lokalkontraktens längd.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

## Noter till balansräkning

### 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 025 030	16 025 030
Omklassificeringar	-7 109 479	
Utgående anskaffningsvärden	8 915 551	16 025 030
Ingående avskrivningar	-8 447 095	-7 906 566
Omklassificeringar	7 109 479	
Årets avskrivningar	-540 529	-540 529
Utgående avskrivningar	-1 878 145	-8 447 095
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 037 406</b>	<b>7 577 935</b>

#### Kommentar

Omklassificering avser rättelse av omklassificering som gjordes 2021 men med fel tecken.

## BoneTrigger AB

Org.nr 559127-9269

## 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	954 884	0
Inköp	0	954 884
Utgående anskaffningsvärden	954 884	954 884
Ingående avskrivningar	-71 616	0
Årets avskrivningar	-95 488	-71 616
Utgående avskrivningar	-167 104	-71 616
<b>Redovisat värde</b>	<b>787 780</b>	<b>883 268</b>

## 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 680	24 680
Utgående anskaffningsvärden	24 680	24 680
Ingående avskrivningar	-5 347	-411
Årets avskrivningar	-4 936	-4 936
Utgående avskrivningar	-10 283	-5 347
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 397</b>	<b>19 333</b>

## 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	460 022	460 022
Utgående anskaffningsvärden	460 022	460 022
Ingående avskrivningar	-440 912	-432 722
Årets avskrivningar	-8 190	-8 190
Utgående avskrivningar	-449 102	-440 912
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 921</b>	<b>19 111</b>

## 7 Skulder som avser flera poster

## Allmänt

Företagets banklån/skuld om 803 638 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	277 042	879 803
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	526 596	563 386
	2023-12-31	2022-12-31
<b>Summa</b>	<b>803 638</b>	<b>1 443 189</b>

# BoneTrigger AB

Org.nr 559127-9269

## 8 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 800 000

## Övriga noter

### 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina och ökade räntor är en faktor som påverkar framtidsplaner något men vårt primära fokus nu ligger på att optimera lönsamheten i våra egna center genom tydligt fokus på nyckeltal och uppföljning. Ett konto för affärsutveckling har lagts till i budgeten vilket skapar utrymme att lyfta verksamheten med mer styrning, uppdatering av hemsida. Vi har under första kvartalet 2024 startat två nya center varav ett i Jönköping och ett i Lindome utanför Göteborg. Vi arbetar för att successivt utöka tillgången till våra center både på befintliga och nya orter i Sverige.

## BoneTrigger AB

Org.nr 559127-9269

## Underskrifter av årsredovisning

Ort  
Stockholm

Anna Margareta Hammar

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Nina Helena Ekstrand

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Malin Katarina Nilsson

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Jan Patrik Evaeus

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Jonas Leif Forsberg Solvander

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

Robban Franz Maxwell Axelsson

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot, Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Olle Henrik Hillbom

Auktoriserad

## Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

### Originallets dokumentinformation

**Filnamn:** Årsredovisning BoneTrigger AB 2023 (5).pdf  
**Checksumma:** fbd1683aba9ba125f352a19314130cacce41eb2e4bda35515e7a92288c9ff5be  
**Skickad:** 2024-05-31 kl 14:30

### Underskrift av årsredovisningen



**Digitalt signerad av:** Anna Hammar  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2024-06-02 kl 09:25



**Digitalt signerad av:** NINA HELENA EKSTRAND  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2024-06-03 kl 13:10



**Digitalt signerad av:** MALIN NILSSON  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2024-06-17 kl 08:17



**Digitalt signerad av:** JAN PATRIK EVAEUS  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2024-06-19 kl 23:33



Digitalt signerad av: Jonas Forsberg  
Identifikationstyp: BankID  
Signering skedde: 2024-06-20 kl 09:43



Digitalt signerad av: ROBBAN AXELSSON  
Identifikationstyp: BankID  
Signering skedde: 2024-06-25 kl 15:35



Digitalt signerad av: Olle Henrik Hillbom  
Identifikationstyp: BankID  
Signering skedde: 2024-06-25 kl 17:46

### Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

# Fastställelseintyg

BoneTrigger AB (559127-9269)

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 10/7-2024

*Patrik Evaeus*

Patrik Evaeus
